
Universidad Nacional de Córdoba
2025

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2025-00404920- -UNC-ME#FCQ

 
VISTO
Las actuaciones que iniciaron el presente expediente, por la cual la estudiante Daniela Guadalupe GUERRERO
(DNI. 40969165), solicita que se reconozca lo actuado en el ciclo 2024 en la materia Practicanato Profesional de la
carrera de Farmacia (plan 2007), en el Hospital Nacional de Clínicas período Marzo 2024-Junio 2024 y en la
Farmacia Protti período Diciembre 2024-Marzo 2025; y
 
ATENTO:
       A las causales invocadas por la estudiante;
       A lo informado por Área Gestión Alumnos;
       A lo establecido por RHCD-2025-670-E-UNC-DEC#FCQ;
       A lo informado por la docente responsable de la asignatura;
       A lo aconsejado por la Comisión de Enseñanza;
 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUIMICAS
RESUELVE:

 
Artículo 1º: Reconocer a la estudiante Daniela Guadalupe GUERRERO (DNI. 40969165), de la carrera de
Farmacia lo actuado en el Hospital Nacional de Clínicas (período Marzo 2024-Junio 2024) y en la Farmacia Protti
(período Diciembre 2024-Marzo 2025) en el marco del Practicanato Profesional de la carrera de Farmacia, atento a
lo informado por la profesora responsable de la mencionada asignatura. -
 
Artículo 2º: Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese. -
 


	numero_documento: RD-2025-1429-E-UNC-DEC#FCQ
	fecha: Lunes 18 de Agosto de 2025
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2025-08-18T12:10:34-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Olcese
	cargo_0: Secretario Académico
	reparticion_0: Secretaría Académica Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-08-18T13:17:20-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Silvia Graciela Correa
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2025-08-18T13:17:22-0300
	GDE UNC




